

Bent Christiansen Holding ApS
Strandengen 24, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 25 45 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Bent Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Christiansen Holding ApS
Strandengen 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 25 45 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Christiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.749 kr. mod -4.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.808 kr. mod 216.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.749	-4.883
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-28.470	223.814
2 Andre finansielle indtægter	22.544	42
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.195	-4.686
Resultat før skat	-75.870	214.287
4 Skat af årets resultat	62	2.102
Årets resultat	-75.808	216.389
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-143.111	223.814
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	8.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.625
Disponeret i alt	-75.808	216.389

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.656.565	1.799.676
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.656.565	1.799.676
	Anlægsaktiver i alt	1.656.565	1.799.676
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.484.661	2.362.581
	Tilgodehavende selskabsskat	33.943	68.102
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.041	0
	Tilgodehavender i alt	2.534.645	2.430.683
	Likvide beholdninger	2.159.119	2.368.741
	Omsætningsaktiver i alt	4.693.764	4.799.424
	Aktiver i alt	6.350.329	6.599.100

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.536	446.647
	Overført resultat	997.458	989.055
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>1.439.894</u>	<u>1.572.902</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.083	116.400
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.979	0
	Anden gæld	<u>4.870.373</u>	<u>4.904.798</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.910.435</u>	<u>5.026.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.910.435</u>	<u>5.026.198</u>
	Passiver i alt	<u>6.350.329</u>	<u>6.599.100</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	222.833	1.053.680	56.500	1.413.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	223.814	-64.625	57.200	216.389
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	446.647	989.055	57.200	1.572.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-143.111	8.403	58.900	-75.808
	80.000	303.536	997.458	58.900	1.439.894

Noter

	2022	2021
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat i dattervirksomheder	-28.470	223.814
	-28.470	223.814
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	24.123	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	-1.579	42
	22.544	42
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	544	0
Andre finansielle omkostninger	63.651	4.686
	64.195	4.686
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62	-2.102
	-62	-2.102
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.353.029	1.353.029
Kostpris 31. december 2022	1.353.029	1.353.029
Opskrivninger 1. januar 2022	446.647	222.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.889	223.814
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	303.536	446.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.656.565	1.799.676
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000

Noter

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
